Bridges gives the following names of the 

MASTERS of BRACKLEY HOSPITAL, 

from the Registers of the See of Lincoln : 

Solomon. 

Thomas. 

William de Shaldeston, 17 cal. Jul. 1270. 
Joh. de Chinouse, 3 id. Aug. 1274. 
Galfridus. 

Will, de Dorsete, 4 non. Sept. 1309. 
John Abbot. 

Andr. de Brackele, 18 cal. Feb. 1331. 
Rob. deTadmarton, non. Mart. 1335. 
Alan de Chaucumbe, 2 non. Dec. 1351. 
John Dorne, 12 Dec. 1384. 
John de Brokehampton, 24 Dec. 1388. 
Tho. Morton, 14 Feb. 1429. 
Hen. Grene, 12 June, 1449. 
Jacob Stanley, Feb. 1471. 

Brackley was united to St. Mary Magdalen College in 
Oxford in 1484/ 

The COMMON SEAL of this Hospital is engraved 
in the Gentleman’s Magazine, vol. liv. from an Impression 
in Magdalene College, Oxford. 

e See Bridges, ut supra. 
f Leland, in his Itinerary, vol. vii. fob 11. speaking of Brackley, 

says, 
“ There is in the middle of the towne a Churche of Seint James and 

S. John, sometime a College and an Almose House or Hospitale. This 
was suppressyd and gy veil to S. Magdalen’s College with lands. There 
ly buryed in tumbes dyvers noble men and women in the presbitery of 
this Churche : first 2 noble men in one tombe havynge in theyr shelds 
a lyon rampant and flures de luce. There lyeth on the southe syde in 
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hospitale be Btaritffp, tn agio ^ortijamtonteusi. 
NUM. I. 

De prima Fundatione ejusdem. 
[Ex Chron. MS. Henr. Knyghton in bibl. Cotton, lib. 2. cap. 2.] 

Robertus comes Mellenti venit cum Willielmo scil. 
Conquestore in Angliam, &c. Iste Robertus hospitale de 
Brackley fundavit et dotavit, ubi cor ejusdem, adhuc in¬ 
tegrum, in plumbo, sale servatum habetur. 

NUM. II. 

Carta Matildis domince Lovel, pro transmutatione ejusdem 
in Domum Fratrum Frcedicatorum. 

[Claus. 8 Hen. V. m. 7. dorso."] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos preesens scriptum 
indentatum pervenerit, Matilda quae fuit uxor Johannis 
nuper domini Lovell et de Holand, salutem in omnium 
Salvatore. Licet nuper per quandam cartam meam, sigillo 
meo signatam, et in cancellaria domini regis irrotulatam, 
cujus data est primo die Martii anno regni regis Henrici 
quinti post conquestum sexto, dederim, concesserim, et pras- 
dicta carta mefi confirmaverim venerabili in Christo patri et 
domino, domino Thomae permissione divina Dunelmensi 
episcopo, Johanni Wilcotes armigero, Jobanni Cottusmore, 
Johanni Juyn, Johanni Barton juniori, Johanni Catesby, 
Willielmo Palmer, Roberto Evington, Henrico Briddesmere, 
et Edwardo Rede clerico, totum manerium meum de Bag- 
worth et Thorntone in com. Leic. Necnon omnia terras, 
tenementa, redditus, reversiones et servicia, cum pertinentiis, 
quae habui in Bagworth et Thorntone; habenda sibi et 
haeredibus suis imperpetuum. Ac postmodum ad instan- 
tiam et requisitionem meam, praefati episcopus, Johannes 
Wylcotes, &c. perscripta suaconcesserunt magistro Thomae 
Col tone cs. Johannae Densell cs. Thomae Compworth v. marc. 
Thomae Newton c8. Johanni Guyn x. marc, argenti, Agneti 
Sutton quatuor marcas, Margeriae Sutton xls. Johanni Har- 
lebat xls. Henrico Lambkin xl9. Johanni Whyte xls. Thomae 
Trumpet xl8. Johanni Porter (Boteler) xxvi8. viiid. Ricardo 
Wyse (Cook) xxvi8. viiid. Nicholao Boteler xxs. et Nich. 
Charetter xiii8. iiiid. percipiendos annuatim, separatira, qui- 
libet, viz. pro termino vitae suae, de manerio, terris, et tene- 
mentis praedictis, ad festa Paschae et S. Michaelis per aequales 
portiones, prout in carta et scriptis praedictis plenius con- 
tinetur. Noverit tamen universitas vestra, quod intentio et 
voluntas mea extrema existit, quod Hospitale sanctorum 
apostolorum Jacobi et Johannis de Brackele, quod de advo- 
catione mea existit, habit& prius licentia regia et aliorum 
quorum interest, per me praefatam Matildem vel haeredes 
meos, infra decern annos proximd futuros in quandam domum 
ordinis Fratrum Praedicatorum, de tresdecim ordinis prae- 
dicti, quorum x. sint capellani, et unus eorundem capellano- 
rum sit prior; divina pro salubri statu meo, dum vixero, et 
pro anima mea, cum ab hac luce migravero, ac animabus 
dicti Johannis nuper viri mei, antecessorum et haeredum 
nostrorum, ac omnium fidelium defunctorum, celebraturis 
imperpetuum transmittetur, erigatur, et transferatur. 

Et quod domus praedicta sic transmutata, erecta, et 
translata, Domus Ordinis Fratrum Praedicatorum de Brac¬ 
kele, nuncupetur : et quod omnes possessiones hospitalis prae- 
dicti, cum juribus et pertinentiis suis quibuscunque, eisdem 
priori et fratribus et successoribus suis, ac domui suae prae- 
dictae remaneant, uniantur, incorporentur, annectentur et 

transferantur, perpetuis temporibus remansurae: ac quod 
iidem prior et fratres, successores sui praedicti, virtute 
licentiarum praedictarum, personae capaceset habiles effician- 
tur, tam ad possessiones praedictas, cum juribus et perti¬ 
nentiis suis, quam ad omnes alias possessiones adquirendas, 
admittendas, habendas, recipiendas et tenendas sibi et suc¬ 
cessoribus suis imperpetuum. Ac praedictis transmutatione, 
erectione, et translatione hospitalis praedicti, in forma prae¬ 
dicta factis ; volo quod iidem episcopus, Johannes Wylcotes, 
&c. de manerio, terris, et tenementis praedictis, feoffent me 
vel haeredes meos ; habenda et tenenda in feodo simplici, de 
capitalibus dominis per servicia inde debita et consueta im¬ 
perpetuum ; solvendo annuitates praedictas, si tunc terminatae 
non existant. Et si hospitale praedictum, cum suis juribus 
et possessionibus quibuscunque in forma praedicta, in domum 
praedictam transmutari, erigi, et transferri non posset; tunc 
volo quod post dictos decern annos praedicti episcopus, Jo¬ 
hannes Wylcotes, &c. invenient de annuitatibus praedictis, 
cum acciderint, quatuor capellanos idoneos, si annuitates 
praedictae sic accedentes ad hoc sufficere valeant, sin autem 
tres vel duos capellanos, aut unum capellanum, si amplius 
sufficere non valeant in hospitali praedicto, divina pro salubri 
statu meo, dum vixero, ac pro anima mea, cum ab hac luce 
migravero, ac animabus dicti Johannis nuper viri mei, et 
antecessorum et haeredum nostrorum, ac omnium fidelium 
defunctorum, singulis diebus celebraturis, quousque magistro 
hospitalis praedicti de possessionibus spiritualibus vel tem- 
poralibus usque ad verum valorem xxh. per annum ; ha¬ 
benda eidem magistro et successoribus suis ad sustentationem 
dictorum quatuor capellanorum per me vel haeredes meos 
fuerit provisum : proviso semper, quod post amortizationem 
dictorum possessionum eidem hospitali in foiana praedicta 
factam, iidem episcopus Johannes Wylcotes, &c. haeredes 
vel assignati sui, de manerio, terris, et tenementis praedictis, 
feoffent me vel haeredes meos : habendis et tenendis in feodo 
simplici de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde 
debita et consueta imperpetuum; solvendo annuitates prae¬ 
dictas, si adtunc terminatae non existant, ac supportando 
omnia alia onera eisdem manerio, terris, et tenementis in- 
cumbentia. In cujus, &c. Data primo die mensis Septem- 
bris anno regni regis Henrici quinti, post conquestum octavo.